
D?uhl il"0,l1 W/íb
Výtisk č.: {
Počet stran: 4

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 6883/20í7

Smluvnístrany
Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vloŽka
1í03B

Praha 8, Libeň, Na KoŠince 2257t9, PsČ 180 00
lng. Jitka Šmídová, na základě plné moci
275 90 151
c227590151
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
korunový Účet č
dmvecfa

jako dodavatel na straně jedné (dále jen ,,Brink's")

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v ostravě, v oddíle B, vloŽka 803

Sídlo:
Zastoupena:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Datová schránka:

Sídlo:
Zastoupena:

lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo Účtu:
Datová schránka:

KoŽeluŽská 563/1' 779 00 olomouc
l ng. Jaroslav M ichal ík, předseda představenstva
l ng. Pavel Zatlou kal, m ístopředseda představenstva
476 76 639
cZ47676639
Čsog, a's., pobočka olomouc

mtsdrnx

jako odběratel na straně druhé (dále 1en ,,áxnzruÍx';

na základě článku Vll. Závěrečná ustanovenÍ, bod Vll.1' a článku V. Cena, bod V.8. výŠe uvedené Smlouvy
se smluvní strany dohodly na změně smlouvy v následujícím znění:

1. Článek V. - Cena Smlouvy se s účinností 1.2.2023 mění tak, Že nově zní následovně:

článer v.
Cena

Za bezpečnostní sluŽby poskytnuté ze strany Brink's na základě této smlouvy bude Brink's Účtovat a
ZAKMNlK zaplati následujÍcí ceny:

v.1

Cena za 1 pravidelnou přepravu Zásilky z 1 Sběrného místa
(dle harmonogramu odst. 1 písm. a) Přílohv č. '1)

511'_ Kě

Cena za 1 pravidelnou přepravu Zásilky z 1 Sběrného místa
(odvod kasiček s netříděnými mincemi)

614'_ Kč

Cena za 1 pravidelnou přepravu v souběhu, kaŽdý PÁTEK z 1

Sběrného místa (pokladna i kasičky) dle harmonogramu odst.
1 písm. a) Přílohy č.'1

789'_Kě

Mimořádná přeprava (např. iiná Sběrná místa, iiná Místa 1300'- Kč za iednu započatou



dodání, jiný den neŽ jakje uvedeno v harmonogramu V odst. 1

oísm. a) Přílohv č. 1)
hodinu provozu Vozidla

Cenaza přeoravu ve svátek (neolatípro mimořádné ořeoraw) + 70o/o k ceně za 1 pravidelnou přepravu

Cena za přepravu v sobotu a v neděli (neplatí pro mimořádné
přepraw)

+ 30o/o k ceně za 1 pravidelnou přepravu

Cena za Zpracování bankovek a tříděných a netříděných
mincí z celkového měsíčního objemu.

0,04o/o z hodnoý bankovek
0,60/oz hodnoty tříděných mincí
0,72o/o z hodnoty netříděných mincí

Cena za Výměn u hotovosti z celkového měs íčn ího obiem u 300'- Kč/ 1 uýměna

Poplatek za
árnzruírrnn

zjištěnou diferenci v Zásilce zaviněnou 100 o/o z ceny zazpracování konkrétní
zásilky

Poplatek.za doloŽení diference v Zásilce na základě vyžádání
ZAKMNlKEM případně za doloŽení skutečnosti' Že hotovost
nebvla předána v souladu s PřÍlohou č'1' Část ll.. odst. 3.

300'- Kč

Poplatek za vloŽení uýčetky uvnitř obalu namísto kapsy
k tomu určené

zlnýŠení ceny o 30% z hodnoý zásilky

Cena za odvolaný převoz od 15:00 předchozího pracovního
dne do doby uskuteČnění plánovaného převozu

= cena za 1 pravidelný převoz

v.2' V případě, ze ZnxpzNíK nebude předávat hotovost ke zpracování způsobem uvedeným v Příloze č.
t., Čast ll., odst' 3', bude na takovéto pochybení písemně upozorněn. Nedojde-li k nápravě do 30 dní
od upozornění, bude v následujícím zúčtovatelném období cena zlnýšena o 80 %'

V.3. Za materiál Brink's bude ZAKMNíKoVl Účtováno:

v.4. K uýše uvedeným cenám za bezpečnostní sluŽby a materiál bude připočtena daň zpřidané hodnoý
v zákonné uýši.

V.5. Platba za poskytnuté sluŽby bude prováděna na základě předloŽené faktury (daňového dokladu)
vystavené Brink's za zúčtovatelné období, tj. kalendářní měsíc nejpozději do 15. dne měsíce
následujícího' Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího vystavenÍ. Faktura bude zasílána na
elektronickou adresu: sekretariat@dpmo.cz.

V.6. V případě prodlení s úhradou splatné pohledávky, je Brink's oprávněn poŽadovat oo áxnzruíKA úrok
z prodlení ve rnýŠi 0,05 % zdluŽné částky zakaždý, izapočaý, den prodlení. ZÁKMNíK je povinen
Úrok z prodlení uhradit do 10 dnů, ode dne, kdy mu bude vyúčtování úroku doručeno. V případě
prodlení ZAKMNlKA s úhradou jakékoliv splatné pohledávky delším neŽ 30 dní, je Brink's oprávněn
přerušit poskytováníveškeých sluŽeb dle této smlouvy.

v.7. Pokud dojde v průběhu trvání smlouvy ke změnám legislativních či technických předpisů a norem,
které budou mít prokazatelný vliv na výŠi cen a jsou ve vztahu k cenám kvantifikovatelné, má Brink's
právo ceny nauýŠit v souladu s těmito změnami'

V.8. Počínaje rokem 2019 je moŽné uzavřít dodatek, kteým se smlouvou sjednané ceny budou valorizovat
o součet průměrné hodnoý ročních indexů spotřebitelských cen vyhlašovaných Českým statistickým
Úřadem, jestliŽe tento od poslední valorizace v součtu přesáhne 5%. Pro první valorizacije bazickým
rokem rok 2018.

V.9. Pokud áxnzruíx nebude vyuŽívat přepravy Cenností Ve sjednaném rozsahu uvedeném
vharmonogramu dle PřÍlohy ě. 1, Část l., odst. 1., písm' a), aniŽ by mu vtom bránily okolnosti
vylučujícÍ odpovědnost, zavazuje se hradit, po dobu trvánítéto smlouvy, ceny uvedene v Čl' V' Cena,
odst. V. 1.

2

Název Poois Cena
dodací list SZH- Žluý codacílist k přepravě na zpracováníhotovosti 4'00 Kč
vnýčetka CZK průpisouý formulář, blok, 150 listů í60.00 Kč
obal uýměna - samolepicí neprůhledný, 277x195mm bez příjemce 6'00 Kč
obal střední - samolepicí neprůhledný, 275x386mm příjemce Brink's, kapsa 9.00 Kč
obal mince - samolepicí průhledný, 580x297mm bez přÍjemce í3.00 Kč
bankovní pásky páska na staŽeníbankovek dle nominálu 0.60 Kč
mincovnísáček sáček na mince dle nominálu í'00 Kč



2 Příloha č.1 - Specifikace sjednaných bezpečnostních sluŽeb, část l. Přeprava Cenností, bod 1. a)
uvedené smlouvy se mění následovně:

část t. Přeprava cenností

1 bude dle cího ramu:

Zásilky budou přepraveny do Střediska zpracovánl hotovosti Brink's, kde budou zpracovány v souladu
s touto smlouvou a prvnínásledujícípracovníden po převzetípředány jménem ČsoB v Čtrts.

b) Přeprava hotovosti (odvody Kasiček s netříděnými mincemi) bude prováděna pravidelně,

Datum a čas provedení přepravy Zásilek.
Přesná adresa místa naloŽení Zásilky
Přesná adresa místa doručení Zásilky
Hodnota a váha Zásilky.

Úoaje v objednávce mohou být uváděny kÓdovaným způsobem' dohodnuým mezi Brink's a
áxnzníreM. objednávka podléhá akceptaci ze strany Brink's.

d) áxnzNír je oprávněn jakoukoliv přepravu zrušit písemně (e-mailem) na operační střediska
regionťr ClT Brink's (viz příloha č. 5).

3

Kód Sběrné místo - adresa Frekvence a
dnv přeprav

Gas převzetí CIT Brink's
stř. szH

svátky



3. Příloha ě.1 - Specifikace sjednaných bezpečnostních služeb, ěást ll. Zpracování hotovosti, bod
7. uvedené smlouvy se mění následovně:

7. 

4. ostatní ustanovení uýše uvedené Smlouvy a jejích příloh a dodatků, nedotčena tímto dodatkem,
zůstávají v platnosti. Dodatek nabývá účinnosti dne 'l.2.2023 a vstupuje v platnost podpisem
oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, znichŽ kaŽdá strana obdží po
jednom.

V Prazeane: l,|.l/. tntÁ it I -0{- 2023

Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.

Brink's Cash (czl Dopravní podnik města a.s
lng. Jitka Šmídová
na základě plné moci

lng. Jaroslav Michalík
předseda představenstva

Dopravní
lng. Pavel
m

ukal
ik Olomouce a.s.

4




